

REKABET KURUMU
BİRİMLER ARASI
FUTBOL TURNUVASI OYUN KURALLARI VE STATÜ

1- Turnuvaya 7 takım iřtirak etmekte olup grup maları bir grup halinde lig usulü uygulanacaktır. Grup maları sonunda gruplarında ilk drt sırayı alan takımlar yarı finale ykselecektir.

Galibiyetlere 3 puan beraberliklere 1 puan esasına gre yapılacak malardan sonra lig 2.sirasındaki takım ile lig 4.sirasındaki takım ve lig 2.si takım ile lig 3.si takım arasında tek ma zerinden oynanan yarı final malarında galip gelen takımlar finale ykselecek, elenenler ise 3.lk maı yapacaktır.

2- Turnuva bařladıktan sonra takım listelerinde yer alan isimler kadro sayısı 7 ile sınırlı olanlar takımlar hari (Bu takımlarda en fazla 2 isim yazabilirler) deėiřtirilemez ve liste dıřında oyuncu oynatılamaz. Yarı finale ıkan takımlar elenen takımların kadrosundan yalnızca 1 kiři olmak řartıyla kendi kadrolarına katabilecektir.

3- Takımlar msabakaya 1 kaleci, 6 oyuncu olmak zere 7 kiři ile ıkacaktır. Oyun sresince kaleci hari en fazla 2 oyuncu deėiřtirilebilecek, oyundan ıkan oyuncu tekrar oyuna giremeyecek ve kaleci oyuncu olamayacaktır.

4-Msabakalar 25'er dakikalık iki devre halinde yapılacaktır. Devre araları 5 dakikadır.

5-Bir takımın sahaya hi ıkmaması, sahaya kaleci dahil 3 yada daha az oyuncu ile ıkması, msabaka esnasında herhangi bir nedenle oyuncu sayısının kaleci dahil 3 ya da daha ařaėıya dřmesi veya bir takımın msabaka tamamlanmadan sahadan ekilmesi hallerinde, msabaka iptal edilecek ve bu durumdaki takım 3-0 hkmen yenilmiř sayılacaktır.

6- Msabakalar her hafta by eken takım tarafından aralarından seecekleri iki hakemler tarafından ynetilecek olup, sarı ve kırmızı kart uygulaması yapılacaktır. Kırmızı kart gren bir futbolcu takımının bir sonraki karřılařmasında oynayamayacaktır.

7-Msabakalarda krner uygulaması yapılacaktır. Kaleciye geri pas verilemeyecektir.(Ayak pası yapılamayacaktır.)

8-Galip gelen takıma 3 puan, berabere kalan takıma 1 puan verilecektir. Sıralamada puan eřitliėi olması durumunda iki takımın kendi aralarındaki karřılıklı averaj durumuna bakılacak, karřılıklı averajın aynı olması durumunda genel averaja, bunun da eřit olması durumunda atılan gol sayısına, bunun da eřit olması durumunda grlen kart sayısına bakılacaktır. Btn bu hususlarda eřitlik olması halinde kuraya bařvurulacaktır.

9-Hakem iradesi dışında tamamlanamayan, yarıda kalan veya ertelenen müsabakaların tekrarı esas olup tarih ve saati, ilgili takımların görüşleri dikkate alınarak Tertip Komitesi tarafından yeniden belirlenir.

10.Turnuvada ilk üçe kupa, en centilmen ve dördüncü takıma plaket verilecektir. Ayrıca en çok gol atan oyuncuya futbol topu en az gol yiyen kaleciye ise eldiven hediye edilecektir. En centilmen takım Takım kaptanlarından oluşan Komisyon belirlenecektir.

11.Turnuvaya katılım ücreti takım başına 200.-TL. olacaktır. 15 Nisan 2010 da verilecektir.

12.Elemeli maçlarda beraberlik halinde 10 dakika uzatma oynatılacak ve beraberliğin bozulmaması durumunda 5 er adet penaltı atılacak, yine beraberlik halinde farklı oyuncular olmak kaydıyla beraberlik bozulana kadar penaltı atışlarına devam edilecektir.

13.Burada belirtilmeyen konularda karar almaya Takım kaptanları etkilidir.Alınacak kararlar oy çokluğu ile karar verir. Takım kaptanlarından oluşan Komisyon kendi takımları ile ilgili kararlarda oy kullanamazlar.

